
UCHWAŁA NR XXXV/205/13
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Somianka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8  marca  1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996  r. o utrzymaniu czystości 
i  porządku w gminach (Dz. U z  2012  r., poz. 391 z późn. zm. ), Rada Gminy w Somiance uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/191/13 Rady Gminy Somianka z dnia 25 lutego 2013r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Somianka; 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1) „1) wyposażenie nieruchomości w opisane w niniejszym Regulaminie, urządzenia służące do zbierania 
odpadów komunalnych oraz utrzymywanie tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym, chyba że obowiązki te przejmie gmina jako część usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych 
od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub pojemniki i worki udostępnione będą przez przedsiębiorcę”.

2. § 5 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) właściciel nieruchomości ma obowiązek wyposażyć nieruchomość w pojemniki lub worki służące do 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, chyba że obowiązki te przejmie gmina jako część usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych zgodnie z treścią art. 5 ust. 1 ustawy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Id: F4F0CAEA-1867-400F-9021-79A34A95AD98. Podpisany Strona 1




